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AGRAFE DE PANNEAU GARNITURE INTERIEURE ET PORTE

Se monte uniquement avec les tétines références 411 (basic) ou 1283 (étanche) vendues séparément.
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Matiéres

POLYACETAL COPOLYMERE

Nb de Conditionnement
piéces

8 SACHET

13.7 mm
17 mm
2.4 mm
5 mm

35 mm




Correspondances constructeurs*

PEUGEOT / CITROEN 6999A1 PEUGEOT / CITROEN 96126454
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